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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 52 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 2 200 zł

Atrakcyjne dwupokojowe mieszkanie w odnowionej 2-piętrowej kamienicy. Dużą zaletą jest możliwość
parkowania na ogrodzonym podwórku. Mieszkanie świetnie zlokalizowane – cicha okolica z doskonałym
dostępem do komunikacji miejskiej (2 min. spacerem od przystanku).

Na łączną powierzchnię 51,95 m2 składają się:

-duży przedpokój,
-osobna kuchnia (w pełni wyposażona w sprzęty),
-łazienka z prysznicem i WC,
-2 pokoje.

Lokalizacja:

W pobliżu ważne istotne miejsca jak:

-Uniwersytet Szczeciński,
-przystanki tramwajowe,
-galerie (Turzyn, CH Pogodno),
-markety (Lidl, Biedronka),
-restauracje,
-szpital, apteki

Opłaty:

-2200 zł najem,
-590 zł czynsz (ogrzewanie wliczone),
-ciepła woda (podgrzewana piecykiem) oraz prąd wg zużycia,
-kaucja w wysokości 2600 zł

Mieszkanie do częściowego umeblowania we własnym zakresie.

Zapraszam do oglądania.

Symbol BON41921 Symbol SWO 409518
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Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 200 PLN Cena w EURO 471 €

Cena w USD 500 $ Czynsz ofertowy 2 200 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POGODNO Ulica Kazimierza Twardowskiego

Powierzchnia całkowita 52 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Ogródek JEST

Czynsz administracyjny 590 PLN

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


